
 

 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 81/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày 19 tháng  10 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
 

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND 

Tỉnh, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp , phân công về quản lý tổ chức 

bộ máy và cán bộ , công chức , viên chức , người lao đôṇg trong cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lâp̣, các hội trên điạ bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ quyết định số 1084/QĐ-UBND-HC ngày 07 tháng 10 năm 2022 của 

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc phân bổ nguồn kinh phí sự nghiệp từ ngân sách 

Trung ương bổ sung có mục tiêu cho ngân sách địa phương năm 2022 để thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; 

Căn cứ Thông báo số 296/STC-HCSN ngày 13 tháng 10 năm 2022 của Sở Tài 

chính về việc Thông báo kết quả thẩm tra phân bổ dự toán thu, chi NSNN năm 2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho Văn phòng Sở 

Kế hoạch và Đầu tư với tổng số tiền là: 139.995.000 đồng (Một trăm ba mươi chín 

triệu chín trăm chín mươi lăm ngàn đồng). Phụ lục 01 và 02 đính kèm. 

Điều 2: Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 được giao, Văn 

phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức thực hiện theo quy định của Luật Ngân sách 

nhà nước và các văn bản pháp luật có liên quan. 

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước ĐT; 

 

- Lưu VT, (Hoa).  

 
 

Trương Hòa Châu 



 


		2022-10-19T14:45:25+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




